2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2022                                                                                         № 93/1
г. Малмыж
О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской области

	В соответствии со статьями 5.1, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 7Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 5 Правил землепользования и застройки муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденных постановлением администрации Малмыжского городского поселения от 08.09.2021 №  164  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области», рассмотрев заключение комиссии по землепользованию и застройке Малмыжского городского поселения от 10.06.2022 № 1, администрация Малмыжского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Главному специалисту, главному архитектору отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения Тимофеевой И.В.  подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Малмыжского городского поселения от 08.09.2021 №  164,по подготовке сведений о границах территориальных зон.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте Малмыжского района,  на сайте   администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации
городского поселения   						     О.М. Алёшкина